

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Heidi Vandborg Holding ApS

Skindbjerglundvej 11
9520 Skørping

CVR-nr. 27 97 23 06

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/09 2020

Heidi Statager Vandborg Blindkilde
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	7
Balance pr. 30. juni 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Heidi Vandborg Holding ApS
Skindbjerglundvej 11
9520 Skørping

CVR-nr.: 27 97 23 06
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Rebild

Direktion

Heidi Statager Vandborg Blindkilde

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed, herunder ved erhvervelse og besiddelse af anparter i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 195.538, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.934.127.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(10.401)	(12.900)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	(216.945)	352.144
Finansielle indtægter	2	38.212	43.804
Finansielle omkostninger		<u>(376)</u>	<u>(268)</u>
Resultat før skat		(189.510)	382.780
Skat af årets resultat	3	<u>(6.028)</u>	<u>(6.753)</u>
Årets resultat		<u>(195.538)</u>	<u>376.027</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		317.000	300.000
Overført resultat		<u>(512.538)</u>	<u>76.027</u>
		<u>(195.538)</u>	<u>376.027</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	5.021.155	5.238.100
Andre værdipapirer		<u>72.364</u>	<u>70.863</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.093.519</u>	<u>5.308.963</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.093.519</u>	<u>5.308.963</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.431.600	2.137.270
Andre tilgodehavender		<u>14.797</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.446.397</u>	<u>2.137.270</u>
Likvide beholdninger		<u>421.309</u>	<u>5.665</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.867.706</u>	<u>2.142.935</u>
Aktiver i alt		<u>6.961.225</u>	<u>7.451.898</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		664.427	664.427
Overført resultat		5.952.700	6.465.237
Foreslået udbytte for regnskabsåret		317.000	300.000
Egenkapital		<u>6.934.127</u>	<u>7.429.664</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.433	433
Selskabsskat		7.166	10.322
Anden gæld		10.499	11.479
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.098</u>	<u>22.234</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>27.098</u>	<u>22.234</u>
Passiver i alt		<u>6.961.225</u>	<u>7.451.898</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	664.427	6.465.238	300.000	7.429.665
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(512.538)	317.000	(195.538)
Egenkapital 30. juni 2020	664.427	5.952.700	317.000	6.934.127

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af resultat i associerede virksomheder	<u>(216.945)</u>	<u>352.144</u>
	<u>(216.945)</u>	<u>352.144</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	34.700	42.300
Andre finansielle indtægter	<u>3.512</u>	<u>1.504</u>
	<u>38.212</u>	<u>43.804</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.028	6.798
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(45)</u>
	<u>6.028</u>	<u>6.753</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	<u>8.166.451</u>	<u>8.166.451</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>8.166.451</u>	<u>8.166.451</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	(2.928.351)	(3.369.868)
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	(500.000)	0
Årets resultat	283.055	352.144
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	<u>0</u>	<u>89.373</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>(3.145.296)</u>	<u>(2.928.351)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>5.021.155</u>	<u>5.238.100</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Per Vandborg Holding ApS	Rebild	50 %	10.042.310	566.109

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkation over Per Vandborg Holding ApS' mellemværende med pengeinstituttet.